
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.642.3:621.82 Schválena: 16.9.1986

Jednotný systém hydrauliky
všeobecného strojírenství
NÁDRŽE
Všeobecné technické požadavky

ČSN 11 9725*
ST SEV 5197-85

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

United system of industrial hydraulic components. Tanks.

General technical requirements

 

Touto normou se zavádí

ST SEV  5197-85 Jednotný systém hydrauliky všeobecného strojírenství.

Nádrže. Všeobecné technické požadavky  (viz str. 3 až 7) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 7), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Tato norma platí pro výrobky zkonstruované a vyráběné po dni její účinnosti.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

V ST SEV 5197-85 je odkaz na:

ST SEV 1702-79 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 11 9007 Hydrostatické mechanismy. Všeobecné  technické požadavky.



ST SEV 4776-84 - zavedena jako čs. norma v

ČSN 11 9009 JSH. Hydrostatické mechanismy- Všeobecné požadavky bezpečnosti.

Nahrazuje část II ČSN 11 9055
z 31.8.1972

Účinnost od:
1.1.1988

24991

-- Vynechaný text --


